

Príloha č. 1 – Špecifikácia Diela

Inštalácia a montáž 30 ks pitných fontán vrátane súvisiacich stavebných prác.

Požiadavky na montáž a stavebné práce

- stavebné a prípravné práce spolu s napojením pitných fontán na prípojku:

Pre nespevnené plochy (parky, zelené plochy):

- Výkop základu 1,00/1,00/0,50m
- Výkop drážky drenážného systému 4,00/0,35/0,45m
- Výkop drážky pre privodné potrubie n/0,35/0,45m
- Osadenie pitnej fontánky (kotvenie)
- Inštalácia drenážného systému
- Inštalácia privodu vody
- Betonáž základovej dosky fontánky
- Brúsenie betónovej dosky

Pre spevnené plochy (dlažby):

- Vybúranie dlažby
- Výkop základu 1,00/1,00/0,50m
- Výkop drážky drenážného systému 4,00/0,35/0,45m
- Výkop drážky pre privodné potrubie n/0,35/0,45m
- Osadenie pitnej fontánky (kotvenie)
- Inštalácia drenážného systému
- Inštalácia privodu vody
- Betonáž základovej dosky fontánky
- Osadenie dlažby - zjednotenie s okolím (odsúhlasenie na príslušných úradoch)

Fontány musia mať vhodne a v zmysle platnej legislatívy vyriešený systém odvádzania vody, aby sa predišlo vytváraniu mlák, resp. mokrých miest v ich okolí. Ak sa voda odvádza do podlažia, musí byť zabezpečené osadenie fontánky na vodo-priepustnom podlaží. V opačnom prípade je potrebné zabezpečiť odvádzanie vody cez kanalizáciu alebo retenčnú infraštruktúru. Odvodnenie musí byť riešené v rámci terénu.

Fontány by sa mali prioritne umiestňovať v nasledujúcich priestoroch:

- športoviská a detské ihriská,
 - námestia, parky, lesoparky, rekreačné územia,
 - v blízkosti verejných budov,
 - v blízkosti už existujúcich fontán vo verejnom priestore.
-

Príloha č. 2 - Cenová ponuka Zhotoviteľa

Cena za stavebné a inštalačné práce:

Číslo položky	Položka	Merná jednotka	Množstvo	Cena v EUR bez DPH
1.	Stavebné a prípravné práce	ks	30	x 368,- = 11 040,-€
2.	Inštalačný materiál	kpl	30	x 175,- = 5 250,-€
3.	Vŕtanie otvorov pre prestup tlakového potrubia	kpl	30	x 65,- = 1 950,-€
4.	Zhotovenie tlakového potrubia	kpl	30	x 98,- = 2 940,-€
5.	Drenážny systém	kpl	30	x 67,- = 2 010,-€
6.	Kotviaci materiál	kpl	30	x 56,78 = 1 703,40€
7.	Montážne a betonárske práce,	kpl	30	x 377,39 = 11 321,60€
				30 x 1 207,17 = 36 215,-€
Číslo p. 1. – 7.	Cena celkom v EUR bez DPH za dodanie 30ks fontány aj s dopravou do BVS a.s.	ks, kpl	30	23 700,-€
Číslo p. 1. – 7.	Cena celkom v EUR bez DPH za dodanie 1 ks fontány aj s dopravou do BVS a.s.	ks, kpl	1	790,-€

V Bratislave, dňa 26.01.2025

podpis predávajúceho

Príloha č. 3 – Zoznam priamych subdodávateľov / Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok – je potrebné vybrať jednu z možností podľa toho či Zhotoviteľ uviedol alebo neuviedol subdodávateľov v ponuke
 Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy*:

☒ nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

☐ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky.	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

* Uchádzač označí jednu z možností.

V Bratislave, dňa 26.01.2025

Paľo

(meno, priezvisko, funkcia, podpis osoby oprávnenej konať za Zhotoviteľa)